Приложение № 11

к  Регламенту  ООО «Ренессанс  Брокер»

 доверительного  управления ценными бумагами

и  средствами инвестирования в ценные бумаги

 и производные финансовые инструменты

УВЕДОМЛЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ
ЦЕННЫМИ БУМАГАМИ И СРЕДСТВАМИ ИНВЕСТИРОВАНИЯ В ЦЕННЫЕ БУМАГИ И

ПРОИЗВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ
ПО ИНИЦИАТИВЕ УПРАВЛЯЮЩЕГО

Клиент:
Договор ДУ (далее –

«Договор»):

Дата уведомления:

 Уважаемый(ая) ___________ ,

Настоящим уведомляем Вас о расторжении Договора в одностороннем порядке на основании пункта 14.4

Регламента.

Просим Вас не позднее 5 (Пяти) Рабочих дней с даты получения от Управляющего настоящего

Уведомления подать Управляющему Поручения, предусматривающие полный вывод Активов из

управления. Обращаем Ваше внимание, что при отсутствии в течение указанного срока Поручений,

Управляющий вправе самостоятельно без дополнительных распоряжений от Вас осуществить действия,

предусмотренные пунктом 14.4 Регламента, а именно: реализовать Активы и осуществить возврат

Активов в виде Денежных Средств по Вашим реквизитам, указанным в Анкете Клиента.

С уважением,

____________________________ (__________________)